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Skrivelser angående ansökningar till vård- 
och omsorgsboende                                  
Svar på skrivelser från Birger Nord m fl (MP) och                       

Bengt Roxne m fl (S) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

sitt svar på skrivelserna.  

 

 

 

 

Ulla Thorslund Ingrid Friberg 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde i oktober 2013 inkom 

skrivelse från (MP) och i november 2013 inkom skrivelse från (S) 

angående ansökningar till servicehus samt vård- och 

omsorgsboenden. Förvaltningen har under 2013 fått 267 

ansökningar till vård- och omsorgsboende och 76 ansökningar till 

servicehus. 309 ansökningar beviljades och 34 avslogs. Av de 15 

överklaganden som gjorts har tio gått på förvaltningens linje och 

fem har gått emot förvaltningen. I de avslag som gjorts har 

förvaltningen bedömt att behovet tillgodoses på annat sätt. 

Förvaltningen anser att det lagstadgade uppdraget att tillgodose de 

äldres behov följs. 
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Bilagor: Skrivelser från Birger Nord m fl (MP) och Bengt Roxne m 

fl (S) 

 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för äldre och  

funktionsnedsatta. 

 

Ärendet 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 24 oktober 2013 inkom 

skrivelse från Birger Nord m fl (MP) och den 28 november 2013 

inkom skrivelse från Bengt Roxne m fl (S) angående ansökningar 

till servicehus samt vård- och omsorgsboenden. Då skrivelserna 

berör liknande frågeställningar har förvaltningen valt att svara på 

dem i ett gemensamt tjänsteutlåtande.  

 

Under år 2013 inkom 267 ansökningar till vård- och 

omsorgsboende. Av dessa beviljades 252 och 15 avslogs. Av de 15 

som fick avslag på sin ansökan var det 10 som överklagade och av 

dessa gick fem domar med förvaltningen och fem mot. 

 

Under 2013 inkom 76 ansökningar till servicehus i stadsdelen. Av 

dessa beviljades 57 och 19 avslogs. Det var fem som valde att 

överklaga och alla dessa fem domar gick på förvaltningens linje. 

 

De som har fått avslag har fått det på grund av att förvaltningen 

gjort bedömningen att deras behov tillgodoses på annat sätt, 

exempelvis genom hemtjänst. 

 

I början av januari 2014 fanns det inom vård- och omsorgsboendena 

sex tomma platser varav fem på Koppargården och en på Skolörtens 

gruppboende. På Hässelgården och Villa Vesta fanns inga tomma 

platser. Skolörtens servicehus hade åtta tomma platser. Av de 

tomma platserna är inte alla inflyttningsklara på grund av att en del 

lägenheter är i behov av ytskiktrenovering i form av exempelvis 

tapetsering. 

 

I början av januari fanns det fyra personer i kö till vård- och 

omsorgsboende i stadsdelen. Det var två som stod i kö till 

Koppargården, en till Skolörtens gruppboende och en i kö till 

Hässelgården. Till Villa Vesta var det ingen kö och inte heller till 

servicehus fanns någon kö. 
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För de personer som står i kö kan behovet av boende vara 

tillgodosett genom att de redan bor på ett boende och står i kö till ett 

annat boende eller att de har valt att ha hemtjänstinsatser tills de får 

plats på ett specifikt boende. Förvaltningen bedömer att det finns 

platser till de som har fått insatsen beviljad. Köhanteringen sköts 

centralt i staden. Inom stadsdelen ser förvaltningen inget ökat behov 

av vård- och omsorgsboende inom de närmsta åren. Förvaltningen 

följer befolkningsutvecklingen och analyserar behovet av boenden 

och hemtjänstinsatser tillsammans med andra stadsdelar. 

 

Förvaltningen anser att det lagstadgade uppdraget att tillgodose de 

äldres behov följs. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelserna. 

 

   ----- 


